Asesoria JurIdica del INIA; 

( 

p, SE RESUELVE: 

- 

1 ArtIculo 10.- Aprobar el Expediente de ContrataciOn N° 003- 
\. 2010-INIA del proceso de selecciôn para Ia "Adquisición de Fertilizantes, Insecticidas y 

Similares", cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 746,259.90 (Setecientos cuarenta y 
seis mil doscientos cincuenta y nueve con 90/100), conforme a los argumentos señalados en Ia 

HJ parte considerativa de Ia presente Resolución, 
,1 
'B ') Articulo 2°.- Remitir Ia presente Resoluciôn a Ia Oficina de 

JLogIstica, a efecto que continue con el tràmite correspond iente.